
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 도로사업본부 균형건설과 ~ 도로사업본부 하천과

부서: 도로사업본부 균형건설과
정책: 시민친화형도로교통기반조성
단위: 시민친화형 도로환경정비 (단위:천원)

도로사업본부 균형건설과 28,492,240 28,065,271 426,969

국 1,481,815 889,090 592,725

특 583,000 583,000 0

도 3,160,200 3,397,290 △237,090

조 600,000 0 600,000

시 22,667,225 23,195,891 △528,666

시민친화형도로교통기반조성 27,992,948 27,586,957 405,991

국 1,481,815 889,090 592,725

특 583,000 583,000 0

도 3,160,200 3,397,290 △237,090

조 600,000 0 600,000

시 22,167,933 22,717,577 △549,644

시민친화형 도로환경정비 14,578,360 14,602,188 △23,828

특 283,000 283,000 0

도 3,160,200 3,160,200 0

시 11,135,160 11,158,988 △23,828

교차로 개선사업 400,000 400,800 △800

401 시설비및부대비 400,000 400,800 △800

03 시설부대비 0 800 △800

◎교차로 개선사업 0 800 △800

차선도색 공사 4,300,000 4,308,200 △8,200

401 시설비및부대비 4,300,000 4,308,200 △8,200

03 시설부대비 0 8,200 △8,200

◎차선도색공사 0 8,200 △8,200

교통안전시설물 설치 및 교체사업 500,000 501,000 △1,000

401 시설비및부대비 500,000 501,000 △1,000

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

◎교통안전시설물 설치 및 교체사업
0 1,000 △1,000

어린이보호구역 개선사업(전환사업) 1,500,000 1,505,832 △5,832

도 750,000 750,000 0

시 750,000 755,832 △5,832

401 시설비및부대비 1,500,000 1,505,832 △5,832

도 750,000 750,000 0

시 750,000 755,832 △5,832

03 시설부대비 0 5,832 △5,832

◎어린이보호구역 개선사업 시설부대비
0 5,832 △5,832

도로기능 유지관리 9,550 8,050 1,500

201 일반운영비 4,030 2,530 1,500

02 공공운영비 2,500 1,000 1,500

◎과적차량 축중기 유지비
2,500 1,000 1,500

0원

0원

0원

0원

2,500,000원*1조



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 균형건설과
정책: 시민친화형도로교통기반조성
단위: 시민친화형 도로환경정비 (단위:천원)

교통사고 잦은 곳 개선사업(전환사업) 1,120,000 1,124,608 △4,608

도 560,000 560,000 0

시 560,000 564,608 △4,608

401 시설비및부대비 1,120,000 1,124,608 △4,608

도 560,000 560,000 0

시 560,000 564,608 △4,608

03 시설부대비 0 4,608 △4,608

◎교통사고 잦은 곳 개선사업 시설부대비
0 4,608 △4,608

노인보호구역 개선사업(전환사업) 500,000 503,600 △3,600

도 250,000 250,000 0

시 250,000 253,600 △3,600

401 시설비및부대비 500,000 503,600 △3,600

도 250,000 250,000 0

시 250,000 253,600 △3,600

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

◎노인보호구역 개선사업 시설부대비
0 3,600 △3,600

회전교차로 설치사업(전환사업) 560,000 561,288 △1,288

도 280,000 280,000 0

시 280,000 281,288 △1,288

401 시설비및부대비 560,000 561,288 △1,288

도 280,000 280,000 0

시 280,000 281,288 △1,288

03 시설부대비 0 1,288 △1,288

◎회전교차로 설치사업 시설부대비
0 1,288 △1,288

녹색교통기반조성 4,230,753 3,883,253 347,500

국 52,291 31,375 20,916

도 0 8,366 △8,366

조 600,000 0 600,000

시 3,578,462 3,843,512 △265,050

자전거시설 유지관리사업 429,875 429,875 0

국 52,291 31,375 20,916

도 0 8,366 △8,366

시 377,584 390,134 △12,550

401 시설비및부대비 429,875 429,875 0

국 52,291 31,375 20,916

도 0 8,366 △8,366

시 377,584 390,134 △12,550

01 시설비 428,075 428,075 0

◎무심천 자전거도로 수해복구공사
52,291 52,291 0

국 52,291 31,375 20,916

0원

0원

0원

52,291,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 균형건설과
정책: 시민친화형도로교통기반조성
단위: 녹색교통기반조성 (단위:천원)

도 0 8,366 △8,366

시 0 12,550 △12,550

자전거이용활성화를 위한 자전거도로 정비 1,161,500 1,315,000 △153,500

401 시설비및부대비 1,161,500 1,315,000 △153,500

01 시설비 1,161,500 1,315,000 △153,500

◎오송 과학단지 일원 자전거도로 정비공사(L
=6.0km) 353,600 400,000 △46,400

◎오창 산업단지 일원 자전거도로 정비공사(L
=6.0km) 349,000 400,000 △51,000

◎덕성초등학교 일원 자전거도로 정비공사(L=
0.75km) 320,000 360,000 △40,000

◎복대동 자동차운전전문학원 앞 자전거도로
정비공사(L=0.30km) 72,300 80,000 △7,700

◎복대동 3168 일원 자전거도로 정비공사(L=0.15
km) 66,600 75,000 △8,400

공동구 조명제어 및 전력계통 자동제어 교체 공사 92,000 100,000 △8,000

401 시설비및부대비 92,000 100,000 △8,000

01 시설비 92,000 100,000 △8,000

◎공동구 조명제어 및 전력계통 자동제어 교
체 공사 92,000 100,000 △8,000

오창 과학산업단지 자전거도로 정비공사 709,000 800,000 △91,000

401 시설비및부대비 709,000 800,000 △91,000

01 시설비 709,000 800,000 △91,000

◎오창 과학산업단지 자전거도로 정비공사(20
22년 특별교부세 4억원 포함)

709,000 800,000 △91,000

내수읍 묵방리 리도212호선 인도 설치공사 600,000 0 600,000

조 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

조 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

◎내수읍 묵방리 리도212호선 인도 설치공사
600,000 0 600,000

조 600,000 0 600,000

농촌 도로망 확충 9,183,835 9,101,516 82,319

국 1,429,524 857,715 571,809

특 300,000 300,000 0

도 0 228,724 △228,724

시 7,454,311 7,715,077 △260,766

미원 중리 도로확포장공사 220,000 200,000 20,000

401 시설비및부대비 220,000 200,000 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎미원 중리 도로확포장공사(L=0.55km)km
20,000 0 20,000

가덕 상야리 인도설치공사 365,861 400,000 △34,139

353,600,000원

349,000,000원

320,000,000원

72,300,000원

66,600,000원

92,000,000원

709,000,000원

600,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 균형건설과
정책: 시민친화형도로교통기반조성
단위: 농촌 도로망 확충 (단위:천원)

401 시설비및부대비 365,861 400,000 △34,139

01 시설비 365,861 400,000 △34,139

◎가덕 상야리 인도설치공사(L=0.5km)
365,861 400,000 △34,139

가덕 노동리 인도설치공사 505,000 600,000 △95,000

401 시설비및부대비 505,000 600,000 △95,000

01 시설비 505,000 600,000 △95,000

◎가덕 노동리 인도설치공사(L=0.65km)
505,000 600,000 △95,000

소규모 공공시설 정비사업 1,266,000 1,281,000 △15,000

특 300,000 300,000 0

시 966,000 981,000 △15,000

401 시설비및부대비 1,266,000 1,281,000 △15,000

특 300,000 300,000 0

시 966,000 981,000 △15,000

01 시설비 1,266,000 1,281,000 △15,000

◎남이 석판리 세천정비사업(L=100m)
74,000 89,000 △15,000

시도 12호선 등 3개 노선 도로구역 결정(변경) 용역 59,827 68,640 △8,813

401 시설비및부대비 59,827 68,640 △8,813

01 시설비 59,827 68,640 △8,813

◎시도 12호선 등 3개노선 도로구역 결정(변경
) 용역 59,827 68,640 △8,813

농어촌도로(낭성205호선) 수해복구공사 896,962 681,691 215,271

국 896,962 538,177 358,785

도 0 143,514 △143,514

401 시설비및부대비 896,962 681,691 215,271

국 896,962 538,177 358,785

도 0 143,514 △143,514

01 시설비 896,962 681,691 215,271

◎농어촌도로(낭성205호선) 수해복구공사
896,962 681,691 215,271

국 896,962 538,177 358,785

도 0 143,514 △143,514

소규모 공공시설 수해복구사업(보조) 532,562 532,562 0

국 532,562 319,538 213,024

도 0 85,210 △85,210

시 0 127,814 △127,814

401 시설비및부대비 532,562 532,562 0

국 532,562 319,538 213,024

도 0 85,210 △85,210

시 0 127,814 △127,814

01 시설비 532,562 532,562 0

365,861,000원

505,000,000원

74,000,000원

59,827,000원

896,962,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 균형건설과
정책: 시민친화형도로교통기반조성
단위: 농촌 도로망 확충 (단위:천원)

◎미원면 구방리 411-3(세천) 수해복구공사(L=56
0m) 331,621 331,621 0

국 331,621 198,973 132,648

도 0 53,059 △53,059

시 0 79,589 △79,589

◎낭성면 갈산리 384-4(세천) 수해복구공사(L=45
0m) 200,941 200,941 0

국 200,941 120,565 80,376

도 0 32,151 △32,151

시 0 48,225 △48,225

재무활동(도로사업본부 균형건설과) 133,659 112,681 20,978

보전지출 133,659 112,681 20,978

반환금 기타 133,659 112,681 20,978

802 반환금기타 133,659 112,681 20,978

02 시ㆍ도비보조금반환금 133,659 112,681 20,978

◎2022년 우암산 둘레길 조성사업 이자
20,978 0 20,978

331,621,000원

200,941,000원

20,977,960원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 도로사업본부 균형건설과 ~ 도로사업본부 하천과

부서: 도로사업본부 도로시설과
정책: 광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축
단위: 주요간선 광역도로망 조기 구축 (단위:천원)

도로사업본부 도로시설과 39,745,529 40,949,374 △1,203,845

균 498,900 0 498,900

도 214,286 0 214,286

시 39,032,343 40,949,374 △1,917,031

광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축 39,694,302 40,898,147 △1,203,845

균 498,900 0 498,900

도 214,286 0 214,286

시 38,981,116 40,898,147 △1,917,031

주요간선 광역도로망 조기 구축 19,766,186 19,055,000 711,186

균 498,900 0 498,900

도 214,286 0 214,286

시 19,053,000 19,055,000 △2,000

무심동로~오창IC 도로건설(국지도96호) 1,213,186 500,000 713,186

균 498,900 0 498,900

도 214,286 0 214,286

시 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,213,186 500,000 713,186

균 498,900 0 498,900

도 214,286 0 214,286

시 500,000 500,000 0

01 시설비 870,000 500,000 370,000

◎무심동로~오창IC 도로건설공사(L=5.0km, B=17.5m
) 370,000 0 370,000

균 259,000 0 259,000

도 111,000 0 111,000

02 감리비 340,000 0 340,000

◎무심동로~오창IC 도로건설공사(L=5.0km, B=17.5m
) 340,000 0 340,000

균 238,000 0 238,000

도 102,000 0 102,000

03 시설부대비 3,186 0 3,186

◎무심동로~오창IC 도로건설공사(L=5.0km, B=17.5m
) 3,186 0 3,186

균 1,900 0 1,900

도 1,286 0 1,286

청주 도로건설사업 홍보용 자료 제작 8,000 10,000 △2,000

201 일반운영비 8,000 10,000 △2,000

01 사무관리비 8,000 10,000 △2,000

◎도로건설사업 홍보물 제작
8,000 10,000 △2,000

도심교통 분산처리 및 안전도시 구현 17,984,732 19,884,732 △1,900,000

공익사업 기편입용지 보상 534,000 834,000 △300,000

401 시설비및부대비 534,000 834,000 △300,000

01 시설비 534,000 834,000 △300,000

370,000,000원

340,000,000원

3,186,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 도로시설과
정책: 광역도시 대비 역동적인 안전한 도로교통망 구축
단위: 도심교통 분산처리 및 안전도시 구현 (단위:천원)

◎기편입용지 보상(B=12m 이상)
500,000 800,000 △300,000

미호천 제방도로 교행차로 설치공사 710,000 2,310,000 △1,600,000

401 시설비및부대비 710,000 2,310,000 △1,600,000

01 시설비 710,000 2,310,000 △1,600,000

◎미호천 제방도로 교행차로 설치공사(L=7.12km
B=5→8m) 710,000 2,310,000 △1,600,000

도로 시설 유지관리 93,384 108,415 △15,031

국유재산(도로)관리 37,384 52,415 △15,031

201 일반운영비 35,384 50,415 △15,031

01 사무관리비 32,591 47,622 △15,031

◎국유재산 관리수수료 14,581 28,562 △13,981

○경계측량 수수료 13,281 26,562 △13,281

○등기촉탁 수수료 1,300 2,000 △700

◎국유재산관리 물품구입
1,050 2,100 △1,050

500,000,000원

710,000,000원

885,400원*15필지

100,000원*13필지

70,000원*15개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 도로사업본부 균형건설과 ~ 도로사업본부 하천과

부서: 도로사업본부 하천과
정책: 자연과 어우러진 안전한 생명하천
단위: 재해로부터 안전한 인프라 구축 (단위:천원)

도로사업본부 하천과 33,554,992 31,041,194 2,513,798

국 13,829,267 8,739,375 5,089,892

균 3,385,000 3,385,000 0

특 800,000 800,000 0

도 5,550,218 5,400,221 149,997

시 9,990,507 12,716,598 △2,726,091

자연과 어우러진 안전한 생명하천 33,391,160 30,964,134 2,427,026

국 13,829,267 8,739,375 5,089,892

균 3,385,000 3,385,000 0

특 800,000 800,000 0

도 5,550,218 5,400,221 149,997

시 9,826,675 12,639,538 △2,812,863

재해로부터 안전한 인프라 구축 23,602,466 22,640,530 961,936

국 9,110,267 5,420,375 3,689,892

균 3,385,000 3,385,000 0

특 300,000 300,000 0

도 5,313,718 5,213,721 99,997

시 5,493,481 8,321,434 △2,827,953

수곡지구 우수저류시설 설치사업 421,311 851,311 △430,000

401 시설비및부대비 421,311 851,311 △430,000

01 시설비 421,311 851,311 △430,000

◎수곡지구 우수저류시설 설치사업
421,311 851,311 △430,000

우수저류시설 유지관리 132,114 144,114 △12,000

201 일반운영비 97,114 104,114 △7,000

02 공공운영비 92,700 99,700 △7,000

◎시설장비유지비 33,000 40,000 △7,000

401 시설비및부대비 35,000 40,000 △5,000

01 시설비 35,000 40,000 △5,000

◎우수저류시설 관리 35,000 40,000 △5,000

지방하천 유지관리사업 556,000 456,000 100,000

도 556,000 456,000 100,000

401 시설비및부대비 556,000 456,000 100,000

도 556,000 456,000 100,000

01 시설비 556,000 456,000 100,000

◎달천 지방하천 유지관리사업
100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

석남천 수해복구사업 414,974 414,975 △1

국 207,487 207,487 0

도 207,487 207,488 △1

401 시설비및부대비 414,974 414,975 △1

국 207,487 207,487 0

421,311,000원

33,000,000원

35,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 하천과
정책: 자연과 어우러진 안전한 생명하천
단위: 재해로부터 안전한 인프라 구축 (단위:천원)

도 207,487 207,488 △1

01 시설비 414,974 414,975 △1

◎석남천 수해복구사업 414,974 414,975 △1

국 207,487 207,487 0

도 207,487 207,488 △1

남계소하천 수해복구사업 297,130 148,566 148,564

국 297,130 148,566 148,564

401 시설비및부대비 297,130 148,566 148,564

국 297,130 148,566 148,564

01 시설비 297,130 148,566 148,564

◎남계소하천 수해복구사업
297,130 148,566 148,564

국 297,130 148,566 148,564

다락소하천 수해복구사업 155,119 77,560 77,559

국 155,119 77,560 77,559

401 시설비및부대비 155,119 77,560 77,559

국 155,119 77,560 77,559

01 시설비 155,119 77,560 77,559

◎다락소하천 수해복구사업
155,119 77,560 77,559

국 155,119 77,560 77,559

수해복구사업(보조) 8,998,774 9,310,460 △311,686

국 6,778,287 4,712,018 2,066,269

도 2,220,487 2,220,489 △2

시 0 2,377,953 △2,377,953

401 시설비및부대비 8,998,774 9,310,460 △311,686

국 6,778,287 4,712,018 2,066,269

도 2,220,487 2,220,489 △2

시 0 2,377,953 △2,377,953

01 시설비 8,998,774 9,310,460 △311,686

◎국가하천 수해복구사업 0 113,581 △113,581

○미호강(가곡리) 수해복구사업
0 78,380 △78,380

국 0 78,380 △78,380

○미호강(소로리) 수해복구사업
0 35,201 △35,201

국 0 35,201 △35,201

◎지방하천 수해복구사업 4,440,975 4,440,977 △2

○외천천 수해복구사업
1,865,981 1,865,981 0

국 932,991 932,990 1

도 932,990 932,991 △1

○월운천 수해복구사업 660,611 660,612 △1

국 330,305 330,306 △1

414,974,000원

297,130,000원

155,119,000원

0원

0원

1,865,981,000원

660,611,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 하천과
정책: 자연과 어우러진 안전한 생명하천
단위: 재해로부터 안전한 인프라 구축 (단위:천원)

도 330,306 330,306 0

○무심천 수해복구사업 621,021 621,022 △1

국 310,511 310,511 0

도 310,510 310,511 △1

◎소하천 수해복구사업 4,557,799 4,755,902 △198,103

○수석소하천 수해복구사업
2,202,341 2,400,441 △198,100

국 2,202,341 1,200,220 1,002,121

시 0 1,200,221 △1,200,221

○기암소하천 수해복구사업
964,095 964,095 0

국 964,095 482,047 482,048

시 0 482,048 △482,048

○중리소하천 수해복구사업
294,588 294,589 △1

국 294,588 147,294 147,294

시 0 147,295 △147,295

○차드레기천 수해복구사업
274,435 274,436 △1

국 274,435 137,218 137,217

시 0 137,218 △137,218

○가양소하천 수해복구사업
226,131 226,132 △1

국 226,131 113,066 113,065

시 0 113,066 △113,066

○중삼소하천 수해복구사업
372,286 372,286 0

국 372,286 186,143 186,143

시 0 186,143 △186,143

○가중소하천 수해복구사업
223,923 223,923 0

국 223,923 111,961 111,962

시 0 111,962 △111,962

석화2지구 풍수해생활권 종합정비사업 647,500 0 647,500

국 647,500 0 647,500

401 시설비및부대비 647,500 0 647,500

국 647,500 0 647,500

01 시설비 647,500 0 647,500

◎석화2지구 풍수해생활권 종합정비사업
647,500 0 647,500

국 647,500 0 647,500

수석소하천 정비사업(개선복구) 750,000 0 750,000

국 750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

국 750,000 0 750,000

621,021,000원

2,202,341,000원

964,095,000원

294,588,000원

274,435,000원

226,131,000원

372,286,000원

223,923,000원

647,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 하천과
정책: 자연과 어우러진 안전한 생명하천
단위: 재해로부터 안전한 인프라 구축 (단위:천원)

01 시설비 750,000 0 750,000

◎수석소하천 정비사업 750,000 0 750,000

국 750,000 0 750,000

공익사업 편입 미지급용지 보상 73,560 81,560 △8,000

401 시설비및부대비 72,000 80,000 △8,000

01 시설비 72,000 80,000 △8,000

◎소하천 미지급용지 보상비 72,000 80,000 △8,000

○보상비 및 수수료 등 72,000 80,000 △8,000

사람과 자연이 어우러진 생활하천 구현 8,279,202 6,814,112 1,465,090

국 4,719,000 3,319,000 1,400,000

도 236,500 186,500 50,000

시 3,323,702 3,308,612 15,090

국가하천 유지관리사업 4,621,000 3,221,000 1,400,000

국 4,621,000 3,221,000 1,400,000

401 시설비및부대비 4,304,824 2,904,824 1,400,000

국 4,304,824 2,904,824 1,400,000

01 시설비 4,300,824 2,900,824 1,400,000

◎국가하천 유지관리사업
4,300,824 2,900,824 1,400,000

국 4,300,824 2,900,824 1,400,000

소규모 하천정비사업 195,000 145,000 50,000

도 195,000 145,000 50,000

401 시설비및부대비 195,000 145,000 50,000

도 195,000 145,000 50,000

01 시설비 195,000 145,000 50,000

◎환희1리 제방도로 포장공사
50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

쾌적한 친수 하천관리 1,817,549 1,799,941 17,608

도 41,500 41,500 0

시 1,776,049 1,758,441 17,608

201 일반운영비 730,931 712,523 18,408

도 41,500 41,500 0

시 689,431 671,023 18,408

02 공공운영비 206,835 188,427 18,408

◎전기요금(지방하천 시설물)
88,500 70,092 18,408

203 업무추진비 1,200 2,000 △800

03 시책추진업무추진비 1,200 2,000 △800

◎하천 업무추진 1,200 2,000 △800

국공유재산(하천) 관리 1,532 4,050 △2,518

201 일반운영비 1,532 4,050 △2,518

01 사무관리비 1,532 4,050 △2,518

750,000,000원

72,000,000원

4,300,824,000원

50,000,000원

88,500,000원

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도로사업본부 하천과
정책: 자연과 어우러진 안전한 생명하천
단위: 사람과 자연이 어우러진 생활하천 구현 (단위:천원)

◎측량수수료 1,232 3,080 △1,848

◎등기촉탁 수수료 0 670 △670

재무활동(도로사업본부 하천과) 110,672 23,900 86,772

보전지출 110,672 23,900 86,772

반환금 기타 110,672 23,900 86,772

802 반환금기타 110,672 23,900 86,772

01 국고보조금반환금 110,672 23,900 86,772

◎2022년 국가하천 유지관리사업 110,672 23,900 86,772

○집행잔액 110,088 23,780 86,308

○이자 584 120 464

616,000원*2필지

0원

110,087,760원

583,240원


